
Ełk, 19 czerwca 2023 r. 

  
 

ZARZĄDZENIE nr 21/2023 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 
w sprawie kontroli obiektów należących do szkoły pod kątem BHP 

 
Na podstawie § 3. ust.1. rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 31 grudnia 

2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 
i placówkach zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Przeprowadzić kontrolę obiektów należących do szkoły pod kątem zapewnienia 
bezpiecznych i higienicznych warunków korzystania z tych obiektów do 30 czerwca 2023 r. 
§ 2. Do komisji przeprowadzającej kontrolę powołuję:  

1. p. Agnieszkę Gołdowską – wicedyrektora, 

2. p. Dariusza Kokoszkiewicza – starszego inspektora BHP, 

3. p. Jakuba Malickiego – kierownika gospodarczego, 

4. p. Ewę Jagłowską – nauczyciela chemii, 

5. p. Pawła Uszyńskiego – nauczyciela wychowania fizycznego, 

6. p. Szymona Zaniewskiego – nauczyciela informatyki. 

§ 3. O wszelkich usterkach i nieprawidłowościach w funkcjonowaniu szkoły dotyczących BHP 
należy bezzwłocznie informować dyrektora szkoły, który zleci usunięcie usterek. 
§ 4. Komisja zobowiązana jest do sporządzenia protokołu z przeprowadzonej kontroli.  
§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej https://sp3.bip.elk.pl/akty-
prawne.  
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

(–) Joanna Beata Sokołowska 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Henryka Sienkiewicza 
w Ełku 

 

https://sp3.bip.elk.pl/akty-prawne
https://sp3.bip.elk.pl/akty-prawne

